
 Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Osi Priorytetowej V Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na 

zagrożenia REACT-EU działania 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia dotycząca realizacji projektu 

grantowego „Cyfrowa Gmina” o numerze POPC.05.01.00-00-0001/21-00 

 

RBI.271.15.2022              Lipinki, 20.07.2022 r.  

 

Zamawiający: 

Gmina Lipinki 

Lipinki 53, 38-305 Lipinki 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1129 ze zm.), Zamawiający 

informuje, że w postępowaniu pn:  Dostawa sprzętu komputerowego, 

oprogramowania i innych urządzeń dla Gminy Lipinki i Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w ramach Programu Cyfrowa Gmina” złożono następujące 

oferty: 

 

I. na wykonanie części 1 zamówienia pod nazwą Dostawa laptopów wraz 

z systemem operacyjnym  

1) nazwa wykonawcy:  PIXEL Centrum Komputerowe Tomasz Dziedzic,  

Kamieniec 102, 28-230 Połaniec, cena: 60 619,32 zł  

2)  nazwa wykonawcy: Agnex Spółka z o.o., Michalusa 1 lok. 303, 38-300 

Gorlice cena:  65.754,96 zł  

3) nazwa wykonawcy:  CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o., 

ul. Wolność 8 lok. 4, 26-600 Radom,  cena: 57 903,48 zł  

4) nazwa wykonawcy: CPU ZETO Sp. z o.o. ,  ul. Powstańców 

Wielkopolskich 20, 58-500 Jelenia Góra, cena:  60 335,88 zł  

 
II.  na wykonanie części 2 zamówienia pod nazwą Dostawa 

oprogramowania biurowego  



 Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Osi Priorytetowej V Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na 

zagrożenia REACT-EU działania 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia dotycząca realizacji projektu 

grantowego „Cyfrowa Gmina” o numerze POPC.05.01.00-00-0001/21-00 

 

1) nazwa wykonawcy: Innovation In Technology Sp. z o.o., ul. 

Szmaragdowa 3 78-100 Niekanin  cena: 19 397,10 zł  

2) nazwa wykonawcy: Agnex Spółka z o.o., Michalusa 1 lok. 303, 38-300 

Gorlice cena:  20.729,95 zł  

3) nazwa wykonawcy: SOFTFLIX Spółka z o.o., ul. 1 Maja 53/13, Opole, 

Opolskie, 46-020, cena: 18 242,09 zł 

 

 

III. na wykonanie części 3 zamówienia pod nazwą Dostawa urządzeń 

wielofunkcyjnych oraz skanera 

1) nazwa wykonawcy: Noba Group s.c., ul. Lwowska 145a, 33-300 Nowy 

Sącz,  cena: 53 000, 00 zł 

2) nazwa wykonawcy: Soft Machines Grzegorz Petrykowski, ul. Marii 

Konopnickiej 36,96 -325  Radziejowice,  cena: 49 900, 00 zł  

3) nazwa wykonawcy: F.H.U. Horyzont Krzysztof Lech , ul.11 Listopada 

21, 38-300 Gorlice, cena: 59 800,00 zł. 

 

IV. na wykonanie części 4 zamówienia pod nazwą Wyposażenie 

serwerowni               

  Brak ofert 

 

 


		2022-07-20T15:35:53+0200




